
ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

СОЦИОЛОГИЈА

проф. др Милош Бешић
19. I 14

ПОЛИТИЧКА ЕКОНОМИЈА

проф. др Драгана Митровић

доц. др Марко Тмушић

УВОД У ПОЛИТИЧКУ ТЕОРИЈУ
проф. др Ивана Дамњановић

доц. др Дејан Јовановић
ИСТОРИЈА АНТИЧКЕ И СРЕДЊЕВЕКОВНЕ 

ПОЛИТИЧКЕ МИСЛИ

проф. др Марко Симендић

21. I 14

ИСТОРИЈА МОДЕРНЕ ПОЛИТИЧКЕ МИСЛИ

проф. др Марко Симендић
22. I 14

ИСТОРИЈА ПОЛИТИЧКИХ ТЕОРИЈА

проф. др Марко Симендић

ФИЛОЗОФИЈА

проф. др Зоран Кинђић 24. I 11
проф. др Часалав Копривица 20. I 9
САВРЕМЕНА ПОЛИТИЧКА ЕКОНОМИЈА
проф. др Душан Павловић

ОСНОВИ ПРАВА
проф. др Дејан Павловић

ПОЛИТИЧКА ИСТОРИЈА ЈУГОСЛАВИЈЕ

проф. др Саша Мишић
24. I 9

САВРЕМЕНА ПОЛИТИЧКА ИСТОРИЈА

проф. др Саша Мишић

УПОРЕДНИ МЕДИЈСКИ СИСТЕМИ

доц. др Ана Милојевић
24. I 11

УВОД У ПСИХОЛОГИЈУ

проф. др Маја Савић
23. I 12

АКАДЕМСКЕ ВЕШТИНЕ

проф. др Марко Симендић
22. I 14

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 1

др Светлана Велимирац

ФРАНЦУСКИ ЈЕЗИК 1
проф. др Саша Марјановић

НЕМАЧКИ ЈЕЗИК 1

проф. др Оливера Дурбаба
19. I

11

19. I

25. I

10

24. I

9

10:30

19. I

23. I

9

14

9
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ПРВА ГОДИНА

Р А С П О Р Е Д

ПОЛАГАЊА ИСПИТА У ВАНРЕДНОМ ЈАНУАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ 2026.

Смер: МЕЂУНАРОДНЕ СТУДИЈЕ

21. I

19. I

19. I



ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

МЕЂУНАРОДНИ ОДНОСИ

проф. др Драган Симић

доц. др Стеван Недељковић

20. I 9

ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ СРБИЈЕ

проф. др Милан Јовановић

проф. др Небојша Владисављевић

проф. др Душан Вучићевић

УПОРЕДНА ПОЛИТИКА

проф. др Зоран Крстић

ПОЛИТИЧКА СОЦИОЛОГИЈА
проф. др Славиша Орловић

САВРЕМЕНА ПОЛИТИЧКА ТЕОРИЈА

проф. др Ђорђе Павићевић

доц. др Никола Бељинац

25. I 9

ОСНОВИ МЕЂУНАРОДНОГ ПРАВА

проф. др Весна Кнежевић-Предић

доц. др Јања Симентић

20. I 11

ПРАВНО РЕГУЛИСАЊЕ

МЕЂУНАРОДНИХ ОДНОСА

проф. др Весна Кнежевић-Предић 

проф. др Милош Хрњаз

МЕЂУНАРОДНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ
проф. др Тања Мишчевић

ИСТОРИЈА БАЛКАНСКИХ ОДНОСА

доц. др Марко Дашић 24. I 9

САВРЕМЕНИ БАЛКАНСКИ ОДНОСИ

проф. др Драган Ђукановић 23. I 9

ИСТОРИЈА СПОЉНЕ ПОЛИТИКЕ СРБИЈЕ

проф. др Саша Мишић
24. I 9

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 2
др Светлана Велимирац

ФРАНЦУСКИ ЈЕЗИК 2

проф. др Саша Марјановић
19. I

НЕМАЧКИ ЈЕЗИК 2

проф. др Оливера Дурбаба
19. I

11

19. I

24. I 9

ДРУГА ГОДИНА

Р А С П О Р Е Д

ПОЛАГАЊА ИСПИТА У ВАНРЕДНОМ ЈАНУАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ 2026.

Смер: МЕЂУНАРОДНЕ СТУДИЈЕ

19. I 10

10:30

20. I

22. I 10

921. I



ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

МЕТОДОЛОГИЈА ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

проф. др Милош Бешић

проф. др Вера Арежина

доц. др Никола Јовић

21. I 11

УВОД У СПОЉНУ ПОЛИТИКУ

И СПОЉНОПОЛИТИЧКУ АНАЛИЗУ
доц. др Милан Крстић

доц. др Марко Дашић

ЕВРОПСКЕ ИНТЕГРАЦИЈЕ-РАЗВОЈ И ПРОБЛЕМИ

проф. др Маја Ковачевић

УВОД У СТУДИЈЕ БЕЗБЕДНОСТИ

проф. др Филип Ејдус

доц. др Марко Ковачевић
20. I 11

ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ

проф. др Зоран Чупић

проф. др Бојан Ковачевић

ЈАВНА УПРАВА

проф. др Дејан Миленковић

РАЗВОЈ ДИПЛОМАТСКЕ ТЕОРИЈЕ И ПРАКСЕ

доц. др Миљана Ђурчевић Цуцић

САВРЕМЕНИ ЕКОНОМСКИ СИСТЕМИ

проф. др Александар Милошевић
22. I 12

МЕЂУНАРОДНО ПРИВАТНО ПРАВО
проф. др Сања Данковић

СТУДИЈЕ МИРА

проф. др Немања Џуверовић 

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 3
Милена Петровић

ФРАНЦУСКИ ЈЕЗИК 3

доц. др Љубица Ђурић
19. I

НЕМАЧКИ ЈЕЗИК 3

проф. др Оливера Дурбаба
19. I

19. I 12

1024. I

12

11

1421. I

20. I

12

11

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ

- ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

Београд, Јове Илића 165, тел 30-92-999 факс 2491-501

е-mail: fpn@fpn.bg.ac.rs;  www.fpn.bg.ac.rs

23. I

19. I

23. I

925. I



ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

САВРЕМЕНА ДИПЛОМАТИЈА

доц. др Миљана Ђурчевић Цуцић 23. I 12

БЕЗБЕДНОСТ СРБИЈЕ

проф. др Филип Ејдус

доц. др Марко Ковачевић

20. I 11

ПРАВО ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ

проф. др Весна Кнежевић-Предић
20. I 11

МЕЂУНАРОДНО ПОСЛОВНО ПРАВО

проф. др Сања Данковић
20. I 11

АНАЛИЗА СУКОБА

проф. др Немања Џуверовић

доц. др Горан Тепшић

19. I 12

ЕВРОПСКИ РЕГИОНАЛИЗАМ

проф. др Бојан Ковачевић
23. I 11

ПОЛИТИЧКО ПОНАШАЊЕ

доц. др Ивана Јакшић
23. I 12

П. СОЦИОЛОГИЈА САВРЕМЕНОГ ДРУШТВА

проф. др Душан Спасојевић

проф. др Јелена Лончар

20. I 12

СОЦИЈАЛНА ОНТОЛОГИЈА

проф. др Часлав Копривица
20. I 10

МЕЂУНАРОДНА СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

доц. др Сузана Михајловић
22. I 10

ЗАЈЕДНИЧКА СПОЉНА И

БЕЗБЕДНОСНА ПОЛИТИКА ЕУ
проф. др Зоран Чупић

ПОЛИТИКА ПРОШИРЕЊА ЕУ
проф. др Тања Мишчевић

УНУТРАШЊЕ ТРЖИШТЕ ЕУ
проф. др Александар Милошевић

ПОЛИТИКОЛОГИЈА РЕЛИГИЈЕ

проф. др Марко Вековић
22. I 10

ЗАШТИТА ДЕЦЕ У МИГРАЦИЈАМА

доц. др Виолета Марковић
21. I 10

МЕЂУНАРОДНО КОМУНИЦИРАЊЕ

проф. др Синиша Атлагић
21. I 13

П. УСТАНОВЕ И П. ЖИВОТ НА БАЛКАНУ

проф. др Небојша Владисављевић
19. I 10

ФРАНЦУСКИ ЈЕЗИК 4

проф. др Саша Марјановић

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 4

 др Светлана Велимирац

19. I

19. I 10:30

9

9

12

12

24. I

22. I

22. I

23. I

ЧЕТВРТА ГОДИНА

Р А С П О Р Е Д

ПОЛАГАЊА ИСПИТА У ВАНРЕДНОМ ЈАНУАРСКОМ  ИСПИТНОМ РОКУ 2026.

Смер: МЕЂУНАРОДНЕ СТУДИЈЕ

СПОЉНА ПОЛИТИКА СРБИЈЕ

проф. др Драган Ђукановић

МЕЂУНАРОДНИ ЕКОНОМСКИ ОДНОСИ

проф. др Александар Милошевић

25. I 9



ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

СПОЉНА ПОЛИТИКА СРБИЈЕ

проф. др Драган Ђукановић
25. I 9

НЕМАЧКИ ЈЕЗИК 4

проф. др Оливера Дурбаба 19. I


